
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2017

Às 16:47 horas do dia 17 de maio de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON SOUZA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5733020174018002,
Pregão nº 00008/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: PEÇA / ACESSÓRIO - MOTOR GERADOR ENERGIA
Descrição  Complementar:  Fornecimento,  COM  INSTALAÇÃO,  de  chave  de  transferência  (GTEC)  para  o  grupo
gerador, marca Cummins Power Generation, modelo C65D6, potência nominal de 65 KW (81 KVA) em regime ´standy
by´ ou 59 KW (74 KVA) em regime ´Prime Power´, motor diesel Cummins, modelo série 4BT3.9-GA, localizado na
Subseção Judiciária de Tefé/AM. Demais características no ANEXO II do Edital do Pregão EletrÔnico nº 08/2017.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 9.424,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: AL ENGENHARIA - EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 9.105,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
12/05/2017
17:02:37

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AL ENGENHARIA -

EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 22.991.650/0001-89, Melhor lance: R$
9.105,0000

Homologado
17/05/2017
16:47:39

EDSON
SOUZA E

SILVA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=663306...

1 de 1 17/05/2017 19:05


